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Zenith Venture Capital I AB (publ) har ingått avtal 
om att avyttra sin investering i Strawbees AB

Zenith Venture Capital I AB (publ) (”Fonden”), har givit ut vinstandelslån med ISIN 
SE0010820431. Vinstandelslånen är upptagna för handel på NGM inom undersegmentet Nordic 
AIF under kortnamnet ZenithVCI-1.

Fonden har den 19 december ingått avtal om försäljning av sina aktier i Strawbees AB (“Bolaget”) 
till eEducation Albert AB (publ) (”Albert”). Fondens ägarandel i Bolaget uppgår före försäljningen till 
22,4%. Albert har ingått avtal om förvärv av samtliga aktier i Bolaget. Fullföljandet av försäljningen 
förväntas ske i januari 2023 och är villkorad av att Albert erhåller medel till att finansiera förvärvet 
genom en riktad nyemission.

Köpeskillingen för Fondens aktier uppgår till 13,4 MSEK före justering för nettoskuldsavdrag och 
transaktionskostnader. Av köpeskillingen ska 2,2 MSEK erläggas kontant och 11,2 MSEK ska 
erläggas i form av nyemitterade aktier i Albert vilka är noterade på Nasdaq First North Growth 
Market. Utöver Köpeskillingen kan en tilläggsköpeskilling utgå uppgående till maximalt 20,2 MSEK 
villkorad av den finansiella utvecklingen i Albert till och med 2024. Den totala köpeskillingen till 
Fonden kommer därmed sammanlagt att uppgå till mellan 13,4 och 33,6 MSEK, före justering för 
nettoskuldsavdrag och transaktionskostnader, vilket överstiger Fondens redovisade värde på sina 
aktier i Strawbees AB per den 30 juni 2022 med mellan 3,8 och 24,0 MSEK. Effekten på Fondens 
NAV-kurs kommer att uppgå till mellan 1,5 och 9,5 procent av nominellt värde.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustav Säfwenberg, IR Manager
Tel: +46 (0) 72 971 09 09
E-post: gustav@zenithgroup.se

Om Zenith Venture Capital I AB (publ)

Zenith Venture Capital I AB (publ) är en alternativ investeringsfond som investerar i uppstartsbolag. 
Fonden har 12 aktiva portföljbolag och ett portföljvärde uppgående till ca 342 miljoner kronor.

Denna information är sådan information som Zenith Venture Capital I är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-12-20 08:45 CET.
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